DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO V • EDIÇÃO N° 458 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
SEGUNDA-FEIRA, 24 DE MARÇO DE 2025

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ........................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 01/2025-FMS

Lei 14.133/2021

Processo Administrativo nº: 410/2025

A Prefeitura Municipal de Marianópolis do Tocantins/TO,

através do Fundo Municipal de Saúde, torna público

a ABERTURA DE LICITAÇÃO, na modalidade de

CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 01/2025-FMS, do tipo

menor preço global, visando CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DA CONSTRUÇÃO

CIVIL PARA A EXECUÇÃO DE OBRA, VISANDO

CONSTRUÇÃO DA UBS - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

PORTE 02 EM MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS – TO, TIPO

II, PROPOSTA nº 12.278.6090001/24-002, PELO

PROGRAMA NOVO PAC DO MINISTÉRIO DA SAÚDE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA

PLANILHA, CRONOGRAMA, MEMORIAL DESCRITIVO E

PROJETOS integrantes do Edital. Sessão de abertura dia

09 de abril de 2025 às 09h00min (Horário de Brasília/DF),

Por meio da plataforma www.bnc.org.br, a inserção das

propostas será até às 08h30min do dia 09/04/2025

(Horário de Brasília/ DF); De acordo com a Lei

14.131/2021; INTEGRA do EDITAL: Estarão disponíveis no

site  https://marianopolis.to.gov.br e www.bnc.org.br ou

deve ser solicitado pelo e-mail:

comprasmarianopolisto1@gmail.com ou junto à sede da

Prefeitura Municipal de Marianópolis do Tocantins, Rua

7 de setembro, snº, Centro, Marianópolis do Tocantins-

TO, fones (63) 98462 5680. Marianópolis do Tocantins-

TO, 24 de março de 2025.

Daniel Alves Pinto

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 25 de março de 2025.
EDIÇÃO Nº  459

Ano V, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://marianopolis.to.gov.br/
mailto:comprasmarianopolisto1@gmail.com

		2025-03-25T16:40:41-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138